2                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.07.2018 № 1944

г. Магадан

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих мэрии

города Магадана и урегулированию конфликта интересов

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 35.1, 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих мэрии

города Магадана и урегулированию конфликта интересов, утвержденного

постановлением мэрии города Магадана от 25.06.2018 № 1684, заменив в

подпункте «в» пункта 3.9. раздела III. «Порядок работы Комиссии» слова

«пункта 2.9» словами «пункта 2.4».

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Развала

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан